
6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

03:42:28KMC-fruit to go1983ROOD, Bramsen1m1.(516)1

03:44:28Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m2.(571)2

03:48:00Bergab Bikers1990AUGUSTYNIAK, Marvinherren1.(508)3

03:53:22Lotto-Kernhaus1995BRAUN, Julianherren2.(552)4

03:55:29SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maartensen1m3.(514)5

03:55:38BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m1.(540)6

03:55:50BSV Profil Hürtgenwald1998HÄUSER, Paulherren3.(568)7

03:55:50Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, Güntersen3m1.(539)8

03:58:24RC Endspurt Herford1988RICHTER, Alexanderherren4.(561)9

04:05:16TV Rönkhausen1979HERMES, Sebastiansen1m4.(546)10

04:05:54SforZ Racing Team1991BELDMAN, Nicoherren5.(521)11

04:08:01CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m5.(517)12

04:09:00Rc Endspurt Herford1967MÜLLER, Dietmarsen3m2.(503)13

04:09:32MTB Het Twentse Ros1995KRUYSWJK, Roelherren6.(572)14

04:11:39Zens & Friends Racing Team1964WIES , Jürgensen3m3.(537)15

04:13:18Team Radon-Jentschura1981RITTERBACH, Martinsen1m6.(505)16

04:16:15TV Rönkhausen1977WDZIECZNY, Martinsen2m2.(551)17

04:17:56Team 2 Beat1992MADER, Philippherren7.(509)18

04:24:44WTC-DEAMSTEL1976DE GRAAFF, Edwinsen2m3.(573)19

04:25:41Theissen/Sensa1987TEN BRINKE, Atsesen1m7.(519)20

04:25:48RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m4.(526)21

04:25:48RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen2m4.(564)22

04:27:11Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m5.(528)23

04:30:03GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m6.(513)24

04:32:11Goossensraceshops.nl1987WAENINK, Erwinsen1m8.(518)25

04:35:05RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren8.(511)26

04:35:09RG Uni Hamburg1964KALBERTODT, Knutsen3m5.(502)27

04:36:58Mondrakete Rockets1993SALM, Janherren9.(510)28

04:40:09MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m9.(506)29

04:42:38Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Olesen1m10.(549)30

05:00:39Mtb Assen1967VAN DER KAAP, Bertsen3m6.(512)31

05:04:16Heiners Bike Shop1964RAUTERKUS, Martinsen3m7.(562)32

05:05:09liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(534)33

05:06:161981SEBASTIAN, Wysksen1m11.(530)34

05:08:04RSV Osthelden e.V.1964GAßMANN, Jürgensen3m8.(560)35

05:32:13Tri Cops Warstein1964WOHLMEINER, Stephansen3m9.(538)36

05:34:091962PLETT, Güntersen3m10.(535)37

05:35:49TV Rönkhausen1963FLEING, Uwesen3m11.(544)38

05:39:09TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m12.(527)39

ZEE AYLIENZ e.V. -MTB Hagen1998SCHERM, Philipp(565)DNF

Seditech Race Team1962SEDIVI, Franco(563)DNF

1984OLDE REUVER, Peter(576)DNF

1970MENZ, Simone(548)DNF

1981SMUDA , Tim(536)DNF

1976WEISSNER, Martin(532)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. Mai 2017, 16:39 Uhr



6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   OVERALL-RANKING

DJK Herdorf1979SCHUHEN, Markus(524)DNF

RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(541)DNF

FaHo 26 Kassel1970HOFFMANN, Hans-Georg(567)DNF

RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreas(529)DNF

RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael(504)DNF

FORTE1976TANKE, Matthieu(570)DNF

WTC Amstel1989AKERBOOM, Rein(574)DNF

Cycletec Centurion1981HACKBARTH , Tobias(545)DNF

RSV Sonthofen1971POTHMANN, Rayk(566)DNF

Halden Hogs Moers1969SERIO, Pino(550)DNF

RSC Mars Rotweiß1985TEMMEN, Martin(575)DNF

Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(547)DNF

BORBET Team1982ORENDT, Henning(542)DNF

Cycletec Centurion MTB1962VOLL, Ulrich(569)DNF

Essener RG 19001976HANSEL, Lukas(533)DNF

Zwiep Fietsen Offroad team1983HOEKMAN, Tom(515)DNF

Sportservice Linssen1992FINOULST, Jan-Frederik(501)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:05:09liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(534)1

1970MENZ, Simone(548)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:42:28KMC-fruit to go1983ROOD, Bramsen1m1.(516)1

03:44:28Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathiassen1m2.(571)2

03:48:00Bergab Bikers1990AUGUSTYNIAK, Marvinherren1.(508)3

03:53:22Lotto-Kernhaus1995BRAUN, Julianherren2.(552)4

03:55:29SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maartensen1m3.(514)5

03:55:38BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m1.(540)6

03:55:50BSV Profil Hürtgenwald1998HÄUSER, Paulherren3.(568)7

03:55:50Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, Güntersen3m1.(539)8

03:58:24RC Endspurt Herford1988RICHTER, Alexanderherren4.(561)9

04:05:16TV Rönkhausen1979HERMES, Sebastiansen1m4.(546)10

04:05:54SforZ Racing Team1991BELDMAN, Nicoherren5.(521)11

04:08:01CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m5.(517)12

04:09:00Rc Endspurt Herford1967MÜLLER, Dietmarsen3m2.(503)13

04:09:32MTB Het Twentse Ros1995KRUYSWJK, Roelherren6.(572)14

04:11:39Zens & Friends Racing Team1964WIES , Jürgensen3m3.(537)15

04:13:18Team Radon-Jentschura1981RITTERBACH, Martinsen1m6.(505)16

04:16:15TV Rönkhausen1977WDZIECZNY, Martinsen2m2.(551)17

04:17:56Team 2 Beat1992MADER, Philippherren7.(509)18

04:24:44WTC-DEAMSTEL1976DE GRAAFF, Edwinsen2m3.(573)19

04:25:41Theissen/Sensa1987TEN BRINKE, Atsesen1m7.(519)20

04:25:48RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m4.(526)21

04:25:48RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen2m4.(564)22

04:27:11Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m5.(528)23

04:30:03GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen2m6.(513)24

04:32:11Goossensraceshops.nl1987WAENINK, Erwinsen1m8.(518)25

04:35:05RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren8.(511)26

04:35:09RG Uni Hamburg1964KALBERTODT, Knutsen3m5.(502)27

04:36:58Mondrakete Rockets1993SALM, Janherren9.(510)28

04:40:09MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m9.(506)29

04:42:38Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Olesen1m10.(549)30

05:00:39Mtb Assen1967VAN DER KAAP, Bertsen3m6.(512)31

05:04:16Heiners Bike Shop1964RAUTERKUS, Martinsen3m7.(562)32

05:06:161981SEBASTIAN, Wysksen1m11.(530)33

05:08:04RSV Osthelden e.V.1964GAßMANN, Jürgensen3m8.(560)34

05:32:13Tri Cops Warstein1964WOHLMEINER, Stephansen3m9.(538)35

05:34:091962PLETT, Güntersen3m10.(535)36

05:35:49TV Rönkhausen1963FLEING, Uwesen3m11.(544)37

05:39:09TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m12.(527)38

DJK Herdorf1979SCHUHEN, Markus(524)DNF

ZEE AYLIENZ e.V. -MTB Hagen1998SCHERM, Philipp(565)DNF

1984OLDE REUVER, Peter(576)DNF

Seditech Race Team1962SEDIVI, Franco(563)DNF

1981SMUDA , Tim(536)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten(541)DNF

FaHo 26 Kassel1970HOFFMANN, Hans-Georg(567)DNF

RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreas(529)DNF

1976WEISSNER, Martin(532)DNF

RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael(504)DNF

Cycletec Centurion MTB1962VOLL, Ulrich(569)DNF

FORTE1976TANKE, Matthieu(570)DNF

WTC Amstel1989AKERBOOM, Rein(574)DNF

Cycletec Centurion1981HACKBARTH , Tobias(545)DNF

Zwiep Fietsen Offroad team1983HOEKMAN, Tom(515)DNF

Essener RG 19001976HANSEL, Lukas(533)DNF

BORBET Team1982ORENDT, Henning(542)DNF

Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(547)DNF

RSC Mars Rotweiß1985TEMMEN, Martin(575)DNF

Halden Hogs Moers1969SERIO, Pino(550)DNF

RSV Sonthofen1971POTHMANN, Rayk(566)DNF

Sportservice Linssen1992FINOULST, Jan-Frederik(501)DNF
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. Mai 2017, 16:39 Uhr



6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:05:09liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramona(534)1

HERREN
03:48:00Bergab Bikers1990AUGUSTYNIAK, Marvin10051085335(508)1

03:53:22Lotto-Kernhaus1995BRAUN, Julian10009404132(552)2

03:55:50BSV Profil Hürtgenwald1998HÄUSER, Paul10036189973(568)3

03:58:24RC Endspurt Herford1988RICHTER, Alexander(561)4

04:05:54SforZ Racing Team1991BELDMAN, Nico10023378903(521)5

04:09:32MTB Het Twentse Ros1995KRUYSWJK, Roel10023152971(572)6

04:17:56Team 2 Beat1992MADER, Philipp10036155419(509)7

04:35:05RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas10052423228(511)8

04:36:58Mondrakete Rockets1993SALM, Jan10036225541(510)9

WTC Amstel1989AKERBOOM, Rein(574)DNF

Sportservice Linssen1992FINOULST, Jan-Frederik10010645328(501)DNF

ZEE AYLIENZ e.V. -MTB Hagen1998SCHERM, Philipp10049982565(565)DNF

SENIOREN 1
03:42:28KMC-fruit to go1983ROOD, Bram10005326795(516)1

03:44:28Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1985FROHN, Mathias10012943218(571)2

03:55:29SforZ Racing Team1981JANSSEN, Maarten10002945346(514)3

04:05:16TV Rönkhausen1979HERMES, Sebastian(546)4

04:08:01CXP CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robin10053774154(517)5

04:13:18Team Radon-Jentschura1981RITTERBACH, Martin10036186336(505)6

04:25:41Theissen/Sensa1987TEN BRINKE, Atse10005381763(519)7

04:32:11Goossensraceshops.nl1987WAENINK, Erwin10005382066(518)8

04:40:09MBC Bochum1985NOWAK, Benjamin10049975390(506)9

04:42:38Marathon Ibbenbüren1978RÖHRDANZ, Ole(549)10

05:06:161981SEBASTIAN, Wysk(530)11

1981SMUDA , Tim(536)DNF

BORBET Team1982ORENDT, Henning10015373066(542)DNF

1984OLDE REUVER, Peter(576)DNF

DJK Herdorf1979SCHUHEN, Markus(524)DNF

RSC Mars Rotweiß1985TEMMEN, Martin10049492313(575)DNF

Zwiep Fietsen Offroad team1983HOEKMAN, Tom10002705169(515)DNF

Cycletec Centurion1981HACKBARTH , Tobias(545)DNF

SENIOREN 2
03:55:38BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michael10036197350(540)1

04:16:15TV Rönkhausen1977WDZIECZNY, Martin(551)2

04:24:44WTC-DEAMSTEL1976DE GRAAFF, Edwin(573)3

04:25:48RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreas(564)4

04:27:11Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralf(528)5

04:30:03GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huub10014427217(513)6

FaHo 26 Kassel1970HOFFMANN, Hans-Georg(567)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (95 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
RSV Sonthofen1975BIRK, Thorsten10036368213(541)DNF

1976WEISSNER, Martin(532)DNF

Halden Hogs Moers1969SERIO, Pino(550)DNF

FORTE1976TANKE, Matthieu10023047887(570)DNF

Essener RG 19001976HANSEL, Lukas(533)DNF

RSV Sonthofen1971POTHMANN, Rayk10045985155(566)DNF

RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael10048553736(504)DNF

Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(547)DNF

SENIORINNEN 2
1970MENZ, Simone(548)DNF

SENIOREN 3
03:55:50Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, Günter10005946181(539)1

04:09:00Rc Endspurt Herford1967MÜLLER, Dietmar10036217255(503)2

04:11:39Zens & Friends Racing Team1964WIES , Jürgen(537)3

04:25:48RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(526)4

04:35:09RG Uni Hamburg1964KALBERTODT, Knut10036507952(502)5

05:00:39Mtb Assen1967VAN DER KAAP, Bert10022757796(512)6

05:04:16Heiners Bike Shop1964RAUTERKUS, Martin(562)7

05:08:04RSV Osthelden e.V.1964GAßMANN, Jürgen(560)8

05:32:13Tri Cops Warstein1964WOHLMEINER, Stephan(538)9

05:34:091962PLETT, Günter(535)10

05:35:49TV Rönkhausen1963FLEING, Uwe(544)11

05:39:09TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(527)12

Cycletec Centurion MTB1962VOLL, Ulrich(569)DNF

Seditech Race Team1962SEDIVI, Franco(563)DNF

RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreas(529)DNF
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